АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2021 года 						 		        № 15

[bookmark: _Hlk67910631]«О проведении мероприятия, посвященного празднованию Масленицы»

Руководствуясь  Уставом  Ильевского  сельского  поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, Администрация Ильевского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Провести мероприятия, посвященного празднованию Масленицы 14 марта 2021 года. Предполагаемое количество участников – 50-100 человек.
2. Организовать дежурство участкового уполномоченного полиции во время проведения мероприятия.
3. Местом сжигания чучела Масленицы определить прилегающую к Ильевскому СДК, территорию, расположенную по адресу: п. Ильевка, ул. Кирова, 95.
4. Организовать дежурство лиц, ответственных за противопожарную безопасность.
5. Отменить Постановление № 13 от 04.03.2021 года «О проведении мероприятия, посвященного празднованию Масленицы»
6. Контроль  исполнения  настоящего  постановления возлагаю на себя.

Глава Ильевского
сельского поселения 						И.В.Горбатова